

ΠΡΟΣ: Επιτροπή Ποσοτικής και Ποιοτικής
Παραλαβής

2^ο ΤΑΓΜΑ ΕΛΙΚΟΠΤΕΡΩΝ
ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ ΣΤΡΑΤΟΥ
4^ο ΓΡΑΦΕΙΟ
Τηλ. 1214
Φ.830/31/17880
Σ.917
Μέγαρο, 19 Νοε 25

ΚΟΙΝ.: ΕΚΕΜΣ

ΘΕΜΑ: Δαπάνες (Απόφαση Απευθείας Ανάθεσης για την Προμήθεια Ειδών Συντήρησης – Επισκευής Ε/Π Τύπου ΝΗ90)

ΣΧΕΤ.: Φ.814/2590/655779/Σ.3860/13 ΟΚΤ 2025/ΓΕΣ/Γ3/4

1. Έχοντας λάβει υπόψη:

α. Τις διατάξεις του ΝΔ.721/70 (ΦΕΚ Α' 251) περί «Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων», όπως ισχύει.

β. Τις διατάξεις του Ν.2292/95 (ΦΕΚΑ' 35) «Οργάνωση και Λειτουργία Υπουργείου Εθνικής Άμυνας, διοίκηση και έλεγχος Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις».

γ. Τις διατάξεις του Ν.3861/10 (ΦΕΚ Α' 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

δ. Τις διατάξεις του Ν.4270/14 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

ε. Τις διατάξεις του Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α' 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

στ. Υπ' αριθμ. Φ.032/8/66625/Σ.15516/05 Οκτ 17/Απόφαση ΑΝΥΕΘΑ (ΦΕΚ Β' 3495)

ζ. Φ.814/2590/655779/Σ.3860/13 ΟΚΤ 2025/ΓΕΣ/Γ3/4

Αποφασίζουμε

1. Την ανάθεση για την προμήθεια ειδών συντήρησης στην εταιρία «ΕΚΕΜΣ», ΔΟΥ Ψυχικού και διεύθυνση Στρδο Βύρωνα.

2. Η συμβατική αξία της προμήθειας θα ανέλθει στο ποσό των 4.999,87 € (Τεσσάρων Χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ και ογδόντα επτά λεπτών)

3. Αναλυτικότερα τα οικονομικά στοιχεία της σύμβασης έχουν ως εξής:

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣ – ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ Ε/Π ΤΥΠΟΥ ΝΗ90

A/A	ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	SEALING COMPOUND PR1773-B2 KIT 25	2	274,040	548,08€
2	SEALING COMPOUND PR1782-B2 SMK 654	4	203,580	814,32€
3	SEALING COMPOUND PR1750A2 SMK 654	2	176,436	352,87€
4	NUT EN2883-050	186	3,120	580,32€
5	NUT EN3196-080	28	6,968	195,10€
6	NUT EN3536-050	30	3,328	99,84€
7	ΠΑΝΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΝΟΙΧΤΟΧΡΩΜΑ Α ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ	100	2,392	239,20€
8	ΠΙΝΕΛΑ (ΣΕΤ 10 ΤΕΜ)	5	4,264	21,32€
9	COMPACT RATCET DRIVE 1/2 14X18MM S.382V	1	151,112	151,11€
10	ΨΥΚΤΙΚΟ ΥΓΡΟ R134A	14	34,424	481,94€
11	ΙΣΟΠΡΟΠΥΛΙΚΗ ΑΛΚΟΟΛΗ 99,9% 3Kg	3	70,200	210,60€
12	STRAP, TIEDOWN, ELECTRICAL COMPONENTS TY27MX	23	26,468	608,76€
13	CONDUCTIVE DOUBLE SIDED ADHESIVE CARBON TABS	100	3,224	322,40€
14	FLUOROPLASTIC ADHESIVE TAPE NITTO NO.973 UL-S 13	1	91,000	91,00€
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ				4.716,86 €
ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ (6%)				283,01 €
ΦΠΑ (0%)				0,00 €
ΚΑΤΑΛΟΓΙΣΤΕΟ				4.999,87 €
ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ (-6%)				283,01 €
ΠΛΗΡΩΤΕΟ				4.716,86 €

4. Η ως άνω δαπάνη έχει εγκριθεί σε βάρος ΕΦ 1.011-202-00.000.00, με τα παρακάτω στοιχεία:

α. ΑΛΕ 24-1.02-06.001

β. Εις βάρος Π/Υ έτους 2025.

5. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι και οι διατάξεις του (ε) σχετικού νόμου.

6. Στοιχεία Αναθέτουσας Αρχής: 2° ΤΕΑΣ.

Ακριβές Αντίγραφο

Ανχης (ΑΣ) Δημήτριος Τσαπλάρης
Διοικητής

Αλχίας (ΑΣ) Κόλλιας Ελευθέριος
Βοηθός Αξκού 4ου Γραφείου